wWochewkarte

Gratinierter wetber Spargel mit
Parmaschinken uno wachtelet

Flusskrebse u. Avocado auf buntem Salat

Pevne gritnem und wetbem Spargel
Tagllerini wmit schwarzen Tricffeln

Risotto mit wetbem Spargel und Ganmbas

Filsch
Filet vom Loup de Mer auf Ratatouille
Seeteufel auf Pommerysenfsauce

Fleiseh

Kalbsleber mit Butter und Salbet
Tagliata vom Rumpsteak auf Rucola
Kalbspaillard mit Rucola una Parmesan

PIAZZA
SAITTA

RISTORANTE

Portion Kleln

19,50 €
16,50 €
13,50 € 10,50 €

21,00 € 13,50 €
18,50 € 15,50 €

24,50 €
29,50 €

22,50 €
26,50 €
23,50 €

(Zu Filsch- und Fleischgerichten servieren wir satsonales

Gemitse undl Rosmarinkartoffelw.)

Kalte Vorspeisenm

Vorspelse aus der Vitrine
Vorspeise iberwiegend Fisch
Vorspelse nur Fisch

Vitello Tonnato

carpacelo vom Rinderfilet mit Rucola
und Parmesan

Bunter Sommersalat
Parmaschinken mit Melone
Meeresfritchtesalat

Warme Vorspeisen

Auberginen mit Parmesan
Auberginen mit Parmesan u, Schinken
Hummerkrabben auf Salat

13,00 € 11,00 €
19,50 € 15,00 €
23,50 € 19,50 €
11,50€ 9,50€

13,50 € 10,50 €
©,50 €

13,50 €

14,50 € 12,50 €

9,50€ F50€
12,50€ 9,50¢€
15,50 €

. BAR
&ppm
Spargeleremesuppe wmit Garnelen 50 €
Minestrone 6,50 €
Tomatewsuppe 5,50 €
Pasta
Taglierinl verdl casa 12,50 €
(Tomatensauce, Parmesan ungd Salbet)
Tris di Pasta 14,00 €
Cannelloni mit Ricotta und Spinat 11,50 €
Spaghetti A.0.P. mit qambas 14,50 €
Spaghetti mit Gambas w. pikanter
Salamti 14,50 €
Penne mit Salsteeia 13,50 €
Spaghettl alla Bolognese 11,50 €
Lasagwne 11,50 €
Dile Klassiker
Bitffelimozzarella mit Tomaten
wunol Basilikum 14,50 €
Ducetto di Carpacclo und Vitello Tonwnato 15,50 €
Rinderfilet mit Barolosauce 31,50 €
Lammritcken mit frischen Kriutern 31,50 €
Dolce — Dessert
Panng Cotta / Creman Cantuccint
Tiramisi / Mousse au Chocolat  je Glas 5,00 €
Schokoladensoufflé 10,50 €
Crévwe Britlée 10,50 €
cassata Stetliana 6,50 €
Gelato di Tartufo 6,50 €

Extra Brotkorb
Extra Parmesan
Extra Balsamico

Beachten Sie auch unseren Spezialitiiten auf der Tageskarte
Sollten Ste Allergiker sein, fragen Ste bitte nach der allergenen Karte,

Preise nklusive Bedlenung unad Mwst,

Portion 1,50 €
Portion 1,50 €
Portion 1,50 €

9,50 €

8,50 €
12,50 €

12,00 €
11,00 €
9,00€
9,50 €



