

<u>Wochenkarte</u>	Portíon Kleín	SUDDRIA	
	A DI CODIO COCCIO	Suppen	
Gratíníerter weißer Spargel mit	10 50 0	Spargelcremesuppe mít Garnelen	8,50 €
Parmaschinken und Wachtelei	19,50 €	Minestrone	6,50 €
Flusskrebse u. Avocado auf buntem Salat Penne grünem und weißem Spargel	16,50 € 13,50 € 10,50 €	Tomatensuppe	5,50 €
Taglierini mit schwarzen Trüffeln	21,00 € 13,50 €	<u>Pasta</u>	
Rísotto mít weißem Spargel und Gambas		—— Taglierini verdi Casa	12,50€ 9,50€
	18,000 10,000	(Tomatensauce, Parmesan und Salbeí)	12,000
Fisch		Tris di Pasta	14,00€
Filet vom Loup de Mer auf Ratatouille	24,50€	Cannelloní mít Rícotta und Spínat	11,50 € 8,50 €
Seeteufel auf Pommerysenfsauce	29,50€	Spaghettí A.O.P. mít Gambas	14,50 € 12,50 €
Fleisch		Spaghettí mít Gambas u. píkanter	.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
Kalbsleber mít Butter und Salbeí	22,50 €	Salamí	14,50€ 12,00€
Taglíata vom Rumpsteak auf Rucola	26,50€	Penne mít Salsíccía	13,50€ 11,00€
Kalbspaillard mit Rucola und Parmesan	23,50€	Spaghettí alla Bolognese	11,50€ 9,00€
		Lasagne	11,50€ 9,50€
(Zu Fisch- und Fleischgerichten servieren	wir saisonales		
Gemüse und Rosmarínkartoffeln.)		Die Klassiker	
		Büffelmozzarella mít Tomaten	
Kalte Vorspeisen		und Basilikum	14,50€
Vorspeise aus der Vitrine	13,00€ 11,00€	Duetto di Carpaccio und Vitello Tonnato	•
Vorspeise überwiegend Fisch	19,50€ 15,00€	Rinderfilet mit Barolosauce	, 31,50 €
Vorspeise nur Fisch	23,50€ 19,50€	Lammrücken mít fríschen Kräutern	31,50 €
Vítello Tonnato	11,50€ 9,50€	`	·
Carpaccío vom Rinderfilet mit Rucola		Dalaa Daccart	
und Parmesan	13,50 € 10,50 €	Dolce - Dessert	
Bunter Sommersalat	6,50€	Panna Cotta / Crema Cantuccini	
Parmaschinken mit Melone	13,50€	-	as <i>5,00</i> €
Meeresfrüchtesalat	14,50 € 12,50 €	Schokoladensoufflé	10,50 €
		Crème Brûlée	10,50 €
Warme Vorspeisen		Cassata Siciliana	6,50€
Auberginen mit Parmesan	9,50€ 7,50€	Gelato dí Tartufo	6,50€

Extra Brotkorb	Portion	1,50€
Extra Parmesan	Portion	1,50€
Extra Balsamico	Portion	1.50€

12,50€ 9,50€

15,50€

Auberginen mit Parmesan u. Schinken

Hummerkrabben auf Salat